
 
 

 

 

 

 

Российская Федерация Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

30.09.2020 года                                             № 4 

 

Об избрании депутатов Ивашевского сельского поселения  

в представительный орган - 

Совет Ильинского муниципального района 

 

 

 Руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  ст.21 Устава  Ильинского муниципального района,   

Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ: 

      1.Избрать в представительный орган – Совет  Ильинского муниципального  

      района  следующих депутатов Ивашевского сельского поселения четвертого 

созыва: 

1.1. Агапову Нину Юрьевну, председателя Совета сельского поселения. 

1.2. Грузову Татьяну Александрову, депутата  от  многомандатного 

избирательного округа № 1; 

1.3. Кондакову Галину Юрьевну, депутата  от  многомандатного 

избирательного округа № 1; 

1.4. Лейтонен Марину Валентиновну, депутата  от  многомандатного 

избирательного округа № 1. 

       2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Звезда». 

       3. Направить настоящее решение и информацию о его публикации в   

          Территориальную комиссию Ильинского района.  

        4. Отменить Решение Совета Ивашевского сельского поселения от 18.09.2015 

года № 6 «Об избрании депутатов Ивашевского сельского поселения в 

представительный орган - Совет Ильинского муниципального района». 

 

 
               

 

       Председатель Совета 


